別紙第 6 号様式

旧令共済組合補助事業実績報告書

年  月  日

財務大臣 殿

住 所

国家公務員共済組合連合会

理事長 氏名 印

年度分として交付を受けた旧令共済組合年金等交付金について、別紙収支明

細書及び年金支給内訳書を添え、旧令共済組合年金等交付金交付規則(昭和 32 年大

蔵省令第 87 号)第 9 条の規定により下記のとおり報告いたします。

記

1 実施した補助事業

⑴ 補助事業の内容

⑵ 補助事業の効果

2 収支決算

⑴ 債権発生額

⑵ 債務負担額

⑶ 差引過不足額

内

利益金

支出不用額

不足額

別紙

収 支 明 細 表

収入の部

科 目 債 権 発 生 額 収 入 済 額 収 入 未 済 額

円 円 円

支出の部

科 目

当初経費

配 分 額

変 更

増減額

変更後

経費配

分額(A)

債 務

負担額

(B)

内 訳
不用額

(A)－(B)
支 出

済 額

支 出

未済額

 円 円 円 円 円 円 円

注 収入及び支出科目は、財務大臣の別に定めるところによる。